Câmara Municipal de Boa Esperança

Estado do Espírito Santo

1 | 1
Av. Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 34, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br Fone / Fax (27) 3768-1380 E-mail cmbe@boaesperanca.es.leg.br

AVISO DE RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8944/2020
A Câmara Municipal de Boa Esperança-ES torna público que realizará a retomada da
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, que após a realização do pregão
presencial no dia 25 de setembro de 2020, com abertura da sessão pública de disputa às
09:00 horas, foram desclassificadas as propostas de preços de todos os licitantes
presentes, e assim foi concedido o prazo de 8 dias úteis conforme Artigo 48, parágrafo
terceiro da Lei 8.666/93 para reapresentação das propostas realinhadas com o disposto
no item 16 do termo de referência (Anexo I) do Edital. Os envelopes protocolizados serão
abertos e a retomada da sessão pública deste pregão terão prosseguimento no dia 14 de
outubro, às 8:30h na sede deste Poder Legislativo. A condução dos trabalhos da
Equipe de Apoio, da Sessão Pública de Disputa e da etapa de lances será de
responsabilidade da servidora Ranieli Altoé Pelissari, Pregoeira Oficial deste Poder
Legislativo.

Boa Esperança-ES, 08 de outubro de 2020.

RANIELI ALTOÉ PELISSARI
Pregoeira

http://www.boaesperanca.es.leg.br
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br